ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO OURO
CNPJ: 11.286.267/0001-03 – Fone: (0XX87) 3785-1156  Fax: (0XX87) 3785-1372

Rua do Progresso, 62 – Centro – Lagoa do Ouro – PE

DECLARAÇÃO DE OCUPANTE DO CARGO DE PREFEITO
MUNICIPAL NO EXERCÍCIO

 Declaro para os devidos fins que não houve mais de um ocupante do cargo de Prefeito

Municipal, conforme solicitado no Item 02, Anexo I da Resolução TC n° 47/2018, relativo à

Prestação de Contas do exercício 2018.

Lagoa do Ouro, 07 de fevereiro de 2019.

Marquidoves Vieira Marques

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

Q
U

ID
O

V
E

S V
IE

IR
A

 M
A

R
Q

U
E

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: c7525d85-8e7a-4e0e-823f-dfbfe32a4197